
Zarz�dzenie nr OR.0050.97.2017  
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie planu finansowego Urz�du Gminy w Przyrowie na 2018 rok oraz 
planu finansowego dochodów i wydatków zada� z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
  
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. 2016r. poz. 1870 z pó�.zm/. 

Zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

1.Wprowadza si� plan finansowy Urz�du Gminy w Przyrowie opracowany na 
podstawie Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr XXII/169/2017 z 28.12.2017r. w 
sprawie uchwalenia bud�etu gminy na 2018r. 
2. Plan finansowy dochodów i wydatków Urz�du stanowi odpowiednio zał�cznik nr 1 i 

2 do zarz�dzenia. 
3. Wprowadza si� plan finansowy dochodów i wydatków zada� z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie oraz wielko�� dochodów zwi�zanych z 
realizacj� tych zada� które podlegaj� przekazaniu do bud�etu pa�stwa, stanowi�ce 
zał�cznik nr 3 do zarz�dzenia.

§ 2 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2018r.  

�

�

�

�

�

�



Zał�cznik nr 1 do Zarz�dzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050. z 28.12.2017

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Warto��

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 830 793,00

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 1 825 593,00

  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 804 583,00

  6297 
�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(zwi�zków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, zwi�zków 
powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych 
�ródeł

1 021 010,00

01095 Pozostała działalno�� 5 200,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 
Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 200,00

600 Transport i ł�czno�� 1 263 342,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 091 824,00

  6297 

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(zwi�zków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, zwi�zków 
powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych 
�ródeł

1 091 824,00

60017 Drogi wewnetrzne 171 518,00

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorz�du województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego

171 518,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 951,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 205 951,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci

420,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 
Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

166 531,00

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz 
prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci 

20 000,00

  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 19 000,00

710 Działalno�� usługowa 1 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce realizowane przez gmin� na podstawie porozumie� z 
organami administracji rz�dowej 

1 000,00

750 Administracja publiczna 58 693,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 18 693,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 693,00

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

  0970 Wpływy z ró�nych dochodów 40 000,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz s�downictwa 

810,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa

810,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

810,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

3 722 508,00



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

  0350 
Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

2 500,00

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

869 625,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 779 000,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 27 000,00

  0330 Wpływy z podatku le�nego 60 625,00

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

3 000,00

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynno�ci cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 011 860,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 500 000,00

  0320 Wpływy z podatku rolnego 364 000,00

  0330 Wpływy z podatku le�nego 9 338,00

  0340 Wpływy z podatku od �rodków transportowych 71 522,00

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

  0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 50 000,00

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 000,00

75618 
Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek 
samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw 

75 500,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 
alkoholowych 

59 000,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw 

500,00

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnie�

2 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa

1 763 023,00

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 761 023,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 5 101 389,00

75801 
Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du 
terytorialnego 

2 771 282,00

  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 2 771 282,00

75807 Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 258 581,00

  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 2 258 581,00

75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 46 280,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych)

18 300,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków 
gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

27 980,00

75831 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin 25 246,00

  2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 25 246,00

801 O�wiata i wychowanie 137 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 500,00

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego

12 500,00



80104 Przedszkola  124 670,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych)

124 670,00

852 Pomoc społeczna 215 337,00

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 
zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

25 138,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 684,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

12 454,00

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13 813,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych)

13 813,00

85216 Zasiłki stałe 86 645,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych)

86 645,00

85219 O�rodki pomocy społecznej 61 964,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych)

61 964,00

85230 Pomoc w zakresie do�ywiania 27 777,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych)

27 777,00

855 Rodzina 3 263 632,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 2 200 027,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 
zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci 

2 200 027,00

85502 
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 063 605,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 057 605,00

  2360 
Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z 
realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych ustawami

6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 577 600,00

90002 Gospodarka odpadami 270 600,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw 

270 000,00

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnie�

300,00

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

300,00

90019 
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i 
kar za korzystanie ze �rodowiska 

7 000,00

  0690 Wpływy z ró�nych opłat 7 000,00

90095 Pozostała działalno�� 300 000,00



  6297 

�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(zwi�zków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, zwi�zków 
powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z innych 
�ródeł 

300 000,00

Razem: 16 378 525,00

�



Zał�cznik nr 2 do Zarz�dzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.97.2017 z 27.12.17 

WYDATKI 

Dział 
Rozdzi

ał
Paragraf Tre�� Warto��

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 300 915,00

01009 Spółki wodne 1 250,00

  4430 Ró�ne opłaty i składki 1 250,00

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 4 291 842,00

  6210 
Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorz�dowych zakładów bud�etowych 

130 000,00

  6217 
Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorz�dowych zakładów bud�etowych 

973 016,00

  6218 
Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorz�dowych zakładów bud�etowych 

1 292 370,00

  6219 
Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorz�dowych zakładów bud�etowych w tym: 

1 896 456,00

  FS Sygontka 18 647,00

  FS Staropole 14 009,70

01030 Izby rolnicze 7 823,00

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

7 823,00

600 Transport i ł�czno�� 1 598 242,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 400,00

  4520 Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego 2 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 140,00

  4520 Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego 6 140,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 229 202,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia w tym: 35 259,00

  FS Wola Mokrzeska 5 000,00

  FS Kopaniny-Knieja 8 259,00

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00

   W tym FS Wiercica 12 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 25 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 682 077,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 389 866,00

   W tym FS Zalesice 18 552,53

60017 Drogi wewn�trzne 360 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 000,00

   W tym FS Zar�bice 7 917,17



  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 97 250,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 20 000,00

  4260 Zakup energii 26 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

  4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

  4430 Ró�ne opłaty i składki 4 500,00

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek samorz�du 
terytorialnego 

250,00

  4520 Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego 2 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 18 500,00

710 Działalno�� usługowa 14 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 300,00

  4270 Zakup usług remontowych 700,00

750 Administracja publiczna 1 923 168,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 29 368,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 813,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 675,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

  4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by 
cywilnej 

1 300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 600,00

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  63 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 793 800,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 1 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 140 000,00

  4260 Zakup energii 18 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00



  4300 Zakup usług pozostałych 84 789,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 17 000,00

  4420 Podró�e słu�bowe zagraniczne 1 200,00

  4430 Ró�ne opłaty i składki 10 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 29 000,00

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek samorz�du 
terytorialnego 

211,00

  4610 Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by 
cywilnej 

15 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 9 500,00

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia w tym: 5 000,00

  FS Przyrów 1 000,00

  FS Bolesławów 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

75095 Pozostała działalno�� 25 900,00

  4190 Nagrody konkursowe 1 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

  4430 Ró�ne opłaty i składki 21 000,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s�downictwa 

810,00

75101 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

810,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 810,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

  4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by 
cywilnej  

300,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 144 511,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 138 511,00

  2820 
Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 961,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 39 000,00

  4260 Zakup energii 23 400,00

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

  4430 Ró�ne opłaty i składki 16 000,00

75495 Pozostała działalno�� 6 000,00

  2820 
Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00



   W tym FS Wola Mokrzeska 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 65 000,00

75702 
Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek 
jednostek samorz�du terytorialnego

65 000,00

  8010 Rozliczenia z bankami zwi�zane z obsług� długu publicznego 10 000,00

  8110 
Odsetki od samorz�dowych papierów warto�ciowych lub 
zaci�gni�tych przez jednostk� samorz�du terytorialnego 
kredytów i po�yczek 

55 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 120 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00

  4810 Rezerwy 120 000,00

801 O�wiata i wychowanie 1 104 123,00

80101 Szkoły podstawowe 817 100,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o�wiaty 

817 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 100,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o�wiaty 

99 100,00

80104 Przedszkola  80 000,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o�wiaty 

65 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorz�du terytorialnego od 
innych jednostek samorz�du terytorialnego 

15 000,00

80113 Dowo�enie uczniów do szkół 107 423,00

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  11 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 28 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00

  4430 Ró�ne opłaty i składki 4 700,00

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek samorz�du 
terytorialnego 

723,00

80195 Pozostała działalno�� 500,00

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00

851 Ochrona zdrowia 59 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00

  2360 

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 
prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 

6 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji 
kultury

25 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

  4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by 
cywilnej 

2 000,00

852 Pomoc społeczna 7 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00



  3110 �wiadczenia społeczne 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienale�nie lub 
w nadmiernej wysoko�ci

1 000,00

85295 Pozostała działalno�� 3 200,00

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 600,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 600,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodze�

4 600,00

855 Rodzina 5 500,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 3 500,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienale�nie lub 
w nadmiernej wysoko�ci

3 000,00

  4580 Pozostałe odsetki 500,00

85502 

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci 

1 000,00

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 303 666,28

90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 39 060,00

  2650 
Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla samorz�dowego 
zakładu bud�etowego 

39 060,00

90002 Gospodarka odpadami 320 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 2 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierz�t 17 000,00

  3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 303 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00

  4260 Zakup energii 142 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 30 000,00

90095 Pozostała działalno�� 595 106,28

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia w tym: 28 854,00

  FS Stanisławów 7 267,00

  FS Wola Mokrzeska 2 768,00

  FS Sieraków 13 819,00



  4260 Zakup energii 4 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

   W tym FS Wola Mokrzeska 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych w tym: 100 752,28

  FS Przyrów 15 384,02

  FS Bolesławów 11 168,26

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 300 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 142 000,00

   W tym FS Przyrów 15 384,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 917,81

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 215 290,00

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji 
kultury

215 290,00

92116 Biblioteki 172 817,00

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji 
kultury

172 817,00

92195 Pozostała działalno�� 13 810,81

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia w tym: 7 310,81

  FS Stanisławów 1 500,00

  FS Zar�bice 5 000,00

  FS Wiercica 810,81

  4300 Zakup usług pozostałych w tym: 6 500,00

  FS Zar�bice 5 000,00

  FS Wola Mokrzeska 1 500,00

926 Kultura fizyczna 63 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 000,00

  2360 

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku 
publicznego 

63 000,00

Razem: 11 213 203,09

�



� � � � � � �������	
���������������������������	������������� � �

PLAN FINANSOWY ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADA� ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO ODR�BNYMI 
USTAWAMI NA 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Warto��

750 Administracja publiczna 18 693,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 18 693,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 693,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s�downictwa 

810,00

75101 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

810,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

810,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

852 Pomoc społeczna 12 684,00

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
�wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w 
centrum integracji społecznej.

12 684,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 684,00

855 Rodzina 3 257 632,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 2 200 027,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z 
zakresu administracji rz�dowej zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 
zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci 

2 200 027,00

85502 
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 057 605,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 057 605,00

Razem plan finansowy Urz�du Gminy: 3 290 119,00

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Warto��

750 Administracja publiczna 18 693,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 18 693,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 125,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 813,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 375,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s�downictwa 

810,00

75101 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

810,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 810,00



752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

  4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by 
cywilnej  

300,00

Razem plan finansowy Urz�du Gminy: 19 803,00

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Warto��
852 Pomoc społeczna 12 684,00

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 
zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

12 684,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 684,00

855 Rodzina 3 257 632,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 2 200 027,00

  3110 �wiadczenia społeczne 2 167 027,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 803,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 832,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 537,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 300,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 186,00

  4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

1 000,00

85502 

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 057 605,00

3110 �wiadczenia społeczne 975 801,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 801,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 479,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 541,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 497,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 50,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 636,00

  4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

500,00

Razem plan finansowy  GOPS: 3 270 316,00
�

Plan dochodów planowanych do odprowadzenia w 2018r. do bud	etu pa�stwa. 

Dział 750 Administracja publiczna                   0,00 

   
75011  Urz�dy wojewódzkie        0,00                              
  2350 Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane 

       z realizacj� zada� zlecanych jst.                                      0,00   

Dział 855 Rodzina                           31.000,00 

85502         �wiadczenia rodzinne,  
               �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego 
  oraz składki na ubezpieczenie emeryt. i rent. 
  z ubezpieczenia społecznego                    31.000,00 
       2350 Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane 
               z realizacj� zada� zlecanych jst                           31.000,00 
    Razem :                                 31.000,00


